
Załącznik Nr 1b do SIWZ 

Zadanie 2.       Harmonogram  
 „Dowożenie na zajęcia i rozwożenia po zajęciach wychowanków 

zamieszkałych w Gminie Ujazd   do Przedszkola Samorządowego w Osiedlu 
Niewiadów  w okresie 01.09.2018 - 30.06.2019r.”  

 

Autobus I Autobus II 

Przystanek Odległość  
w km 

Godzina 
odjazdu 

Przystanek  Odległość  
w km 

Godzina 
odjazdu 

PS w Osiedlu 
Niewiadów 

0 7:00 PS w Osiedlu 
Niewiadów 

0 7:00 

Sangrodz za rzeką 5,4 7:08 Teklów 1 5,7 7:08 

Sangrodzprzystan. 0,3 7:12 Wólka Krzykowska 6  Ś 2,1 7:10 

Tobiasze 1,0 7:14 Wólka Krzykowska11 M 1,2 7:12 

Ojrzanów świetlica 1,2 7:16 Wygoda 2 2,8 7:14 

Przesiadłów  1,4 7:18 Maksymów 3 1,4 7:18 

Skrzynki świetlica  0,7 7:21 Olszowa Piaski 8 1,0  

Skrzynki SKR 0,9 7:23 Olszowa PKS 1,8 7:27 

PS w Os. Niewiadów 5,2 7:30 Helenów 2 2,1 7:31 

Razem 16,1  Kol. Olszowa 20 0,6 7:33 

Lipianki 2,8 7:36 Kol. Olszowa 11 0,6 7:35 

Ciosny 2,1 7:39 Stasiolas 11 2,2 7:38 

Aleksandrów 0,7 7:41 Stasiolas   PKS 0,7 7:40 

Buków swietlica 1,1 7:43 Kolonia Ujazd 1 0,8 7:42 

Buków PKS 0,6 7:45 Ujazd, ul. Przedmieście 3 0,9 7:44 

Łominy 1,1 7:48 PS w Os. Niewiadów 3,8 7:50 

Bronisławów 0,3 7:46    

Konstancin 1,0 7:48 

Józefin przystanek 0,6 7:50 

PS w Os. Niewiadów 3,5 7:55 

Razem 13,8  Ogółem 27,7 

Ogółem  29,9  

 

 
 

 
 



ROZWOŻENIE  PO ZAJĘCIACH W PRZEDSZKOLU SAMORZĄDOWYM  
W OSIEDLU NIEWIADÓW  

Autobus I Autobus II 

Przystanek Odległość  
w km 

Godzina 
odjazdu 

Przystanek  Odległość  
w km 

Godzina 
odjazdu 

PS w Osiedlu 
Niewiadów 

0 15:00 PS w Osiedlu 
Niewiadów 

0 15:00 

Sangrodz za rzeką 5,4 15:08 Teklów 1 5,7 15:08 

Sangrodzprzystan. 0,3 15:12 Wólka Krzykowska 6 Ś 2,1 15:10 

Tobiasze 1,0 15:14 Wólka Krzykowska 11M 1,1 15:12 

Ojrzanów świetlica 1,2 15:16 Wygoda 2 2,8 15:14 

Przesiadłów  1,4 15:18 Maksymów 3 1,4 15:16 

Skrzynki świetlica  0,7 15:21 Olszowa Piaski 8 1,0 15:18 

Skrzynki SKR 0,9 15:23 Olszowa PKS 1,8 15:20 

PS w Os. Niewiadów 5,2 15:30  Helenów 2 2,1 15:23 

Razem 16,1  Kol. Olszowa 20 0,6 15:25 

Lipianki 2,8 15:36 Kol. Olszowa 11 0,6 15:27 

Ciosny 2,1 15:39 Stasiolas 11 2,2 15:29 

Aleksandrów 0,7 15:41 Stasiolas PKS 0,7 15:31 

Buków swietlica 1,1 15:43 Kolonia Ujazd 1 0,8 15:33 

Buków PKS 0,6 15:45 Ujazd, ul. Przedmieście 3 0,9 15:35 

Łominy 1,1 15:48 PS w Os. Niewiadów 3,8 15:41 

Bronisławów 0,3 15:46    

Konstancin 1,0 15:48 

Józefin przystanek 0,6 15:50 

PS w Os. Niewiadów 3,5 15:55 

Razem 13,8  

Ogółem  29,9  Ogółem 27,7 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


